[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2014 года                                                                                                        № 158
О назначении публичных слушаний по проекту документации по планировке территории п. Верхнеказымский в составе проекта планировки и проекта межевания территории
В целях обеспечения участия жителей сельского поселения Верхнеказымский в обсуждении документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от    20 декабря 2005 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту: «Документация по планировке территории п. Верхнеказымский в составе проекта планировки и проекта межевания территории» на 21 января 2015 года в 16 часов 50 минут в здании администрации сельского поселения Верхнеказымский по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский,                 2 микрорайон, дом 26.

2. Сектору муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский обеспечить возможность ознакомления населения с указанной документацией по планировке территорий по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский,                 2 микрорайон, дом 26.
3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по указанному проекту принимаются сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский в срок до 19 января 2015 года по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский,   2 микрорайон, дом 26.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик